
Sprawdź komplet wyników po piłkarskim weekendzie
data aktualizacji: 2015.10.05

Pora na podsumowanie sytuacji po piłkarskim weekendzie. Nasz jedynak w III lidze, GKS
Wikielec, uległ liderowi tabeli, ostródzkiemu Sokołowi, ale zaprezentował dobrą postawę.
Pewne zwycięstwa zaliczyły natomiast suska Unia i iławski Jeziorak.

III liga

Sokół Ostróda – GKS Wikielec 3:2

Bardzo dobre wrażenie pozostawili po sobie w Ostródzie piłkarze z gminy Iława. Rozegrane w piątek
spotkanie wygrał faworyt, czyli gospodarz tego meczu, ale z naszym beniaminkiem lider wcale nie
poradził sobie tak łatwo. GKS przeszedł metamorfozę i był bliski wywalczenia w Ostródzie jednego
punktu. W tym spotkaniu dwie bramki dla GKS-u Wikielec zdobył Paweł Tomkiewicz. Oglądali je na
żywo klubowi działacze, sponsorzy klubu z firmy Rolimpex oraz wójt gminy Iława Krzysztof
Harmaciński. Jak stwierdzili obserwatorzy, był to jeden z najlepszych występów klubu z Wikielca w
dotychczasowych potyczkach trzecioligowych.

IV liga



DKS Dobre Miasto – Amex Bączek Unia Susz 0:4

Potyczka z najsłabszym zespołem IV ligi wypadła dla suskiego zespołu na plus. W tym spotkaniu do
przerwy było jednak tylko 1:0. Podopieczni trenera Jarosława Płoskiego na dobre "rozkręcili się"
dopiero po przerwie, śmiało atakując i zdobywając kolejne bramki. Na listę strzelców w tym meczu
wpisali się Karczewski (dwukrotnie) oraz Kowalczyk i Luliński. Amex Bączek Unia Susz zajmuje
obecnie trzecie miejsce w rozgrywkach IV ligi.

Omulew Wielbark – Motor Lubawa 0:3

Trwa dobra passa lubawskiego Motoru, który wygrywa mecz za meczem. Zespół jest aktualnie
wiceliderem tabeli IV ligi. Gole w Wielbarku zdobyli bracia Tomasz i Maciej Śnieżawscy oraz Łukasz
Lewalski.

Klasa okręgowa

GKS Stawiguda – Radomniak Radomnno 0:2 Start Nidzica – Czarni Rudzienice 1:1 Ewingi Zalewo –
Żuraw Godkowo 1:1

A-klasa

Zamek Kurzętnik – Orzeł Ulnowo 7:3 Lider Złotowo – GKS II Wikielec 2:11 Płomień Turznica – Osa
Ząbrowo 1:2

B-klasa

LZS Jamielnik – ITR Jeziorak Iława 1:5

Mecz w Jamielniku przebiegł pod dyktando drużyny z Iławy. Swojego setnego gola w barwach
Jezioraka (a także dwie kolejne bramki) zdobył w tym spotkaniu grający trener Wojciech Figurski.
Bramkarza gospodarzy pokonali także Rafał Kuchnik i Fabian Gawiński. Piłkarze z Iławy są obecnie
samotnym liderem B-klasowych rozgrywek i postrachem pozostałych zespołów.

Jordan Kazanice – Avista Łążyn 0:0 Olimpia Kisielice – Wicher Gwiździny 2:3

III liga kobiet

Sokół Ostróda – GKS Wikielec 0:1
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